این
تحریم ها تحت سازوکاری وضع شد که به اقداماتی که تمامیت ارضی، حاکمیت

و استقال اوکراین را تضعیف یا تهدید می کنند، مربوط می شود.«
اتحادیه اروپا یادآور شد: »در تاریخ ۲۰ ژوئیه ۲۰۲۳ )۲۹ تیر ۱۴۰۲( شورای
اروپا چارچوبی ویژه برای تحریم ها در واکنش به حمایت نظامی ایران از جنگ
تجاوزکارانه روسیه علیه اوکراین ایجاد کرد. در ۱۴ مه ۲۰۲۴ )۲۵ اردیبهشت
۱۴۰۳(، دامنه این چارچوب به دلیل حمایت نظامی ایران از گروه های مســلح
در خاورمیانه و منطقه دریای سرخ و همچنین حمات پهپادی و موشکی ایران

علیه اسرائیل در آوریل ۲۰۲۴ گسترش یافت.«

بازگشت شهروند ایرانی از بازداشت در هلند
معاون حقوقی و بیــن الملل وزارت امور خارجه از آزادی شــهروند ایرانی

رئیس شــهید سید هاشــم صفی الدین
شورای اجرایی حزب الله لبنان در تاریخ ۱۳
مهر ۱۴۰۳ )مطابق بــا ۴ اکتبر ۲۰۲۴( در
جریان حمله هوایی رژیم صهیونیســتی به
منطقه ضاحیه جنوبی بیروت به شــهادت
رســید. این حمله که بخشــی از عملیات
گسترده اسرائیل علیه مواضع حزب الله بود،
با استفاده از بمب های سنگین انجام و منجر

به تخریب چندین ساختمان شد.
حزب الله لبنان در تاریــخ ۲ آبان ۱۴۰۳
)۲۳ اکتبر ۲۰۲۴( به طور رسمی شهادت او را
اعام کرد؛ به دلیل شدت تخریب و ممانعت
نیروهای اســرائیلی از دسترســی نیروهای
امدادی بــه محل، عملیات جســت وجو و

شناسایی پیکر او با تأخیر انجام شد.

شــهید »ســید حســن نصرالله«
دبیرکل ســابق حزب الله لبنان، یکی از
تأثیرگذارتریــن رهبران محور مقاومت
بود که زندگی خود را وقف جهاد در راه
آزادی و اســتقلال لبنان و جهان اسلام
با رهبــری حکیمانه، مدیریت او کرد.